
UCHWAŁA NR 11/441/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 marca 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Trzeciak Dyrektorowi Kujawsko-
Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu do uczestniczenia jako partner 
w przedsięwzięciu pn. Etyka nie tylko dla smyka, którego liderem jest Ośrodek Rozwoju 
Edukacji w Warszawie, w tym podpisania umowy regulującej zasady realizacji ww. projektu. 
                         

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260. 


